[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов первого созыва

от 27 сентября 2023 года № С- 19/06
с.Порецкое
О  назначении старост сельских населенных пунктов

Порецкого муниципального округа

Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, Положением о сходе граждан, проживающих на территории Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики 6 июня 2023 г. № С-17/02, по представлению сходов граждан сельских населенных пунктов Собрание депутатов Порецкого муниципального округа Чувашской Республики   р е ш и л о:
1.Назначить старостой  села Мишуково - Суягина Ивана Николаевича, 16.09.1959 г.р., жителя с.Мишуково;
2.Назначить старостой деревни Ивановка - Ермакова Александра Ивановича; 15.05.1971 г.р., жителя д.Ивановка;
3.Назначить старостой деревни Красномайская - Егорову Галину Николаевну, 19.11.1956 г.р., жительницу деревни Красномайская;
4. Назначить старостой села Рындино - Чашленкову Нину Васильевну, 05.12.1965 г.р., жительницу с.Рындино;
5. Назначить старостой села Кудеиха - Ермошину Веру Александровну, 25.04.1962 г.р., жительницу с.Кудеиха;

6. Назначить старостой села Никулино - Быкова Николая Александровича, 26.09.1957 г.р., жителя с.Никулино;

7. Назначить старостой поселка Степное Коровино - Балабанову Галину Петровну, 18.12.1964 г.р., жительницу пос. Степное Коровино;

8. Назначить старостой поселка Зеленый Дол - Елизарова Анатолия Павловича, 19.03.1951 г.р., жителя п. Зеленый Дол;

9. Назначить старостой поселка Заречный - Уряднову Татьяну Николаевну, 01.05.1965 г.р., жительницу п. Заречный;

10. Назначить старостой села Сыреси - Герасимова Валерия Викторовича, 16.01.1971 г.р., жителя с.Сыреси;
11. Назначить старостой села Напольное - Шабалкина Николая Ивановича, 12.01.1963 г.р., жителя с.Напольное.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Порецкого муниципального округа                                                                    Л.Г. Васильев